1

证券代码（A/H）：000063/763   证券简称（A/H）：中兴通讯     公告编号：202465

中兴通讯股份有限公司

第九届监事会第二十一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证监事会决议公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

中兴通讯股份有限公司（简称“公司”）已于 2024年 12月 20日以电子邮件

的方式向公司全体监事发出了《关于召开中兴通讯股份有限公司第九届监事会第

二十一次会议的通知》。2024年 12月 26日，公司第九届监事会第二十一次会议

（简称“本次会议”）以通讯表决方式召开。本次会议应表决监事 5 名，实际表

决监事 5名；本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章和《中兴通讯

股份有限公司章程》的有关规定，会议合法、有效。

本次会议审议通过了以下议案：

一、审议通过《关于2025年向关联方中兴新采购原材料的日常关联交易议

案》。

表决情况：同意 4票，反对 0票，弃权 0票。

监事郝博先生因担任中兴新通讯有限公司副总经理，对该议案进行回避表决。

二、审议通过《关于2025-2026年向关联方华通科技、中展数智采购研发人

力外包服务的日常关联交易议案》。

表决情况：同意 5票，反对 0票，弃权 0票。

三、审议通过《关于2025年向关联方航天欧华销售政企产品的日常关联交

易议案》。

表决情况：同意 4票，反对 0票，弃权 0票。

监事江密华女士因担任航天欧华信息技术有限公司的监事，对该议案进行回

避表决。

特此公告。

  中兴通讯股份有限公司监事会

2024年 12 月 27日